

# **XOLUTION HOLDING A/S**

Alhambravej 8, st  
1826 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2017**

---

**Kurt Bonnerup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** XOLUTION HOLDING A/S  
Alhambravej 8, st  
1826 Frederiksberg C

CVR-nr: 18662906

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er industri, handel og finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 848 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2016 udgør 8.557 t.kr. Årets resultat er påvirket af nedskrivning af skatteaktiver med 540 t.kr. samt nedskrivning af tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder med 1.877 t.kr.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-1.610	-339.733
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-1.610</b>	<b>-339.733</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.610</b>	<b>-339.733</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....		1.570.824	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	343.118
Andre finansielle indtægter .....		10.480	9
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-1.887.887	0
Andre finansielle omkostninger .....		0	-8.513
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-308.193</b>	<b>-5.119</b>
Skat af årets resultat .....		-539.898	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-848.091</b>	<b>-5.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-848.091	-5.119
<b>I alt .....</b>		<b>-848.091</b>	<b>-5.119</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		125.000	135.787
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	5.346.567
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.813.413	2.242.589
Deposita .....		0	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.938.413</b>	<b>7.764.943</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.938.413</b>	<b>7.764.943</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		4.623.226	424.017
Udskudte skatteaktiver .....		0	539.898
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....		182.717	661.231
Periodeafgrænsningsposter .....		0	-46.947
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.805.943</b>	<b>1.578.199</b>
Likvide beholdninger .....		33.443	225.463
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.839.386</b>	<b>1.803.662</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.777.799</b>	<b>9.568.605</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		8.057.191	8.905.283
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.557.191</b>	<b>9.405.283</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	62.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		220.608	100.522
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>220.608</b>	<b>163.322</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>220.608</b>	<b>163.322</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.777.799</b>	<b>9.568.605</b>